८९ १३ ...
गंगादास बाबास पोषाक दिला... ७० ९ ९
गंगादास बाबास अन्नकोटासाठीं.. २५
देवळातील उत्साह निमित्त..... ४८
२३३ ६ ९
महालक्ष्मीचे दीपमाळेचा खर्च... १ ८ ... १ ८ ...
७७४ १५ १

हा पोषाख बाबांनीं रा. मोरोबा
वाळाजी यांस परत दिला, तो मो-
रोबांनीं अजून आपणाजवळच ठे-
विला आहे.

संवत् १९३४ मार्गशिर्ष वद्य १३
जानुआरी सन १८७८.

श्री शिळक. १६, ११६-७-४.

(सही) पांडुरंग हरिश्चंद्रजी भोजने,—ट्रस्टी.

We hereby certify that the above account is correct according to entries in books.

Bombay, 17th
November 1878.

(Signed)

GOPINATH DADAJI S.
CASSINATH BALLAJEE.
ANUNT WASSOODEW NAIK.

Auditors.